



مزایده فروش مالک مخابرات تمدید نمی‌شود

صفحهٔ ۳۰۵



افزایش ۲۰ تا ۵۰ درصدی قیمت «شیشه»

صفحهٔ ۳۰۵

روزنامه سراسری صبح جمهوری اسلامی ایران
شنبه ۱۳۹۴/۲۰مهرماه ۱۴۲۶ | ۷جولای ۲۰۱۵
شماره۲۳۹۲ | ۲صفحه | تکشماره ۱۰۰۰ تومان



عابران پیاده وارد خطوط بی‌آرتی نشوند



واکنش اروپا به رفراندوم یونان:به رای مردم احترام می‌گذاریم



سوگواری مولای متقیان با حضور رهبر انقلاب

گروه ایران: در سالروز ضربت خوردن مولای متقیان حضرت امیرالمؤمنین علی (ع)، مراسم سوگواری آن امام همام، با حضور قشرهای مختلف مردم و رهبر معظم انقلاب اسلامی، در حسینیه امام خمینی (ره) برگزار شد.

در این مراسم، بعد از اقامه نماز ظهر، شرکت‌کنندگان در عزای مولای متقیان حضرت علی (علیه‌السلام) به سوگواری پرداختند.

سردار جوانی مطرح کرد:

فراموشی روز قدس آرزوی دشمنان اسلام است

گروه ایران: مشاور عالی نماینده ولی فقیه در سپاه فراموشی روز قدس را آرزوی دشمنان دانست و گفت: ظرفیت‌های جهان اسلام باید همسو و هم‌افزا در راستای آزادی ملت فلسطین و قدس شریف باشد.

سردار پدالله جوانی با اشاره به هدف امام(ره) از نامگذاری آخرین جمعه ماه مبارک رمضان به عنوان روز قدس، گفت: اعلام روز قدس از سوی امام(ره) با این هدف انجام گرفت تا آزادیخواهان و عدالتخواهان متوجه یک مساله ضروری در جهان شوند، آن مساله ضروری این است که یک سرزمین مورد اشغال و ستم قرار گرفته است.

وی با بیان اینکه همه ملت‌ها باید پا خیزند و از مردم ستمدیده فلسطین دفاع کنند، افزود: در سال‌های گذشته شاهد بوده ایم که روز قدس با شور و نشاط فراوانی برگزار می‌شود و ملت فلسطین به حمایت‌های مسلمانان جهان امیادوار شده‌اند.

جوانی با بیان اینکه فلسفه روز قدس، براثت از اشغالگران و صهیونیست ها است، گفت: در سال‌های اخیر توطئه ای پیچیده و خطرناک در منطقه به اجرا درآمده است و این توطئه، مساله فلسطین را به حاشیه برده و آنچه امروز توسط گروه‌های تکفیری و داعش در منطقه حادث می‌شود، با حمایت اسرائیل و آمریکا است.

مشاور عالی نماینده ولی فقیه در سپاه ادامه داد: در کشورهای عراق، سوریه، لبنان، یمن و برخی از کشورهای منطقه، گروه‌های تکفیری و سلفی مسلمان‌کشی را در پیش گرفته‌اند و می‌خواهند جهان اسلام را سرگرم کنند تا روز قدس را تحت‌الشعاع تبلیغات این اقدامات قرار دهند، این توطئه‌ای آمریکایی و صهیونیستی است.

وی خاطر نشان کرد: مسائلی از قبیل حمله آک‌سمود به یمن نیز حرکت شیطان، توطئه‌آمیز و تبلیغاتی بوده و فراموشی روز قدس آرزوی دشمنان است، این در حالی است که ظرفیت‌های جهان اسلام باید همسو و هم‌افزا در راستای آزادی ملت فلسطین و قدس شریف استفاده شود.

جوانی تصریح کرد: روز قدس باید با هوشیاری

بیشتری برگزار شده و نشان داده شود که مسائل حاشیه‌ای نمی‌تواند مساله قدس را که مساله نخست جهان اسلام است، به حاشیه براند.

مشاور عالی نماینده ولی فقیه در سپاه با بیان

اینکه مسلمانان تحت تأثیر شیسلنت‌های آمریکا و صهیونیست‌ها قرار نخواهند گرفت، گفت: مسائل حاشیه‌ای و انجام ترورهای ظالمانه در منطقه باعث نخواهد شد که مسلمانان، دشمن اصلی خود را که

صهیونیست‌ها هستند، فراموش کنند.

وی ادامه داد: اشغال قدس شریف مساله مشترک

همه فرق اسلامی بوده و قداست قدس برای تمامی

مسلمانان امری پذیرفته شده است.

جوانی با بیان اینکه زمانی که سرزمین یک ملت

مظلوم و مسلمان مورد اشغال قرار می‌گیرد، همه

مسلمانان در برابر آن موظفند، تصریح کرد: مسلمانان

باید در روز قدس با حضور پرشور و مؤثر در صحنه به

تکلیف دینی خودشان عمل کنند و روز قدس می‌تواند

منبع وحدت باشد و مسلمانان را به هم نزدیکتر کند.

مشاور عالی نماینده ولی فقیه در سپاه گفت: روز

قدس می‌تواند به وحدت جهان اسلام کمک کند، ولی

دولت‌های مرتجع تلاش می‌کنند با حوادث دیگری در

منطقه، تأثیرگذاری این روز را کم‌رنگ‌تر کنند.

معاون وزیر نفت در گفتگو با روزنامه وال استریت ژورنال:

ایران صادرات نفت خام خود را ۲ برابر می‌کند

۴۳ میلیارد مترمکعب گاز در پالایشگاههای کشور فرآورش شد

نویخت اعلام کرد:

ادامه اجرای هدفمندی در سال آینده



شیب مناسب به ۸ درصد افزایش یابد.

نویخت افزود: بودجه سال ۹۵ در چارچوب سیاست‌های کلی ابلاغی برنامه ششم و در راستای دستیابی به رشد ۸ درصدی با توجه به منابع خواهد بود.

وی با بیان اینکه در نظر داریم تمام احکامی که در چارچوب سیاست‌های ابلاغی برنامه ششم وجود دارد و در برنامه های قبلی نیز وجود داشته است در قالب لایحه ای جداگانه برای تصویب به مجلس

ارائه دهیم، افزود: مشابه این کار را در سال جاری برای بودجه هم انجام می‌دهیم.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور گفت: تدوین برنامه ششم توسعه را از سال گذشته آغاز کرده ایم و تدوین اسناد پشتیبان آن هم از یک سال گذشته انجام شده است. ضمن اینکه تهیه سیاست‌های کلی ایسن برنامه ۸ تا ۹ ماه به طول انجامید، بنابراین می‌خواهیم برنامه عملیاتی آن را کمتر از این مدت زمان آماده کنیم.

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس اعلام کرد:

کمیته تعیین تکلیف ۲۲۱ نفر از بورسیه شدگان

وزارت علوم پرداخت شود.

به گفته رئیس کمیسیون اصل نود مجلس ، دسته سوم کسانی هستند که بعنوان مربیان پیمانی دانشگاهها بورس شده اند و تعداد آنها ۵۱۲ نفر است که به موجب مقررات باید موافقت هیئت امنای دانشگاه مربوط را دریافت کنند.

پور مختار افزود: دسته دیگر کسانی هستند که با اعلام اطلاعات نادرست در مرحله ثبت نام موجب اشتباه شورای مرکزی بورس شده اند که بورسیه این افراد که تعداد آنها ۳۶ نفر است لغو و باطل می شود .

رئیس کمیسیون اصل نود مجلس در ادامه تصریح کرد : متعاقب نامه کمیسیون اصل ۹۰ به وزیر علوم، این کمیسیون دو جلسه با حضور وزیر و معاونان و تعدادی از اعضای کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس تشکیل داد .

وی گفت : در جلسه اول ، وزیر نظر کمیسیون را پذیرفت و مقرر شد موارد ذیل صورت گیرد :

۱- رفع ایرادات دیوان محاسبات ۲- جابایی توسط بورسیه ها در دانشگاههای مربوط

۳- تایید هیات امنای دانشگاه در خصوص مربیان پیمانی.

پورمختار تصریح کرد : درجلسه دوم با توجه به ادعای وزارت علوم در خصوص مخالفت دیوان محاسبات با پرداخت هزینه بورسیه ها در حضور دادستان دیوان محاسبات، معاون حقوقی و مجلس وزیر علوم، و نایب رئیس کمیسیون آموزش مجلس مقرر شد با توجه به اینکه دیوان محاسبات در مکاتبات فعلی در مرحله بررسی موضوع بوده و پرونده ای در هیچ یکی از شعوبت دادیاری تشکیل نشده ، نظر دادستان ملاک عمل قرار گیرد .

وی یادآور شد : همچنین در جلسه دیگری که کمیسیون اصل ۹۰ در تاریخ ۸-۴-۹۴ با حضور وزیر علوم و معاونت های دانشجویی و حقوقی برگزار کرد مقرر شد اقدامات ذیل انجام شود:

۱- اخراج ۳۶ نفری که اطلاعات غلط و نادرست در مرحله ثبت نام ارائه کرده اند.

برنامه ششم، گفت: این واقعیتی است که از گذشته به ما رسیده و ما با طیفی از مردم در این ارتباط مواجه هستیم که همه متأثر از این تصمیمات هستند.

نویخت ادامه داد: این طیف از نوزادانی که تازه متولد می‌شوند تا افرادی که از بسین ما می‌روند، تحت تأثیر تصمیماتی هستند که در مورد هدفمندی یارانه‌ها گرفته می‌شود، بنابراین هر تصمیم‌گیری در ایسن زمینه با تأنی باید صورت گیرد. در این بین هم نباید خیلی از افراد و شرایط خاص آنها را فراموش کنیم و لازم است که با یک رویکرد مناسب به این قضیه توجه شود.

معاون رئیس جمهور با بیان اینکه قرار نیست تمام معضلات کشور در برنامه ششم حل شود، گفت: چند موضوع مشخص در برنامه ششم مدنظر است.

این مقام مسئول در کابینه دولت یازدهم درباره عملکرد دولت در برنامه پنجم توسعه هم گفت: متأسفانه برای اجرای برنامه پنجم با توجه تعدد احکامی که وجود داشت، زمان کافی برای تحقق تمام برنامه‌ها حاصل نشد، حتی تعدادی از مواد آن فرصت اجرا نیافت و برخی از برنامه‌ها که باید در سال‌های اول و دوم برای رسیدن به یک اهداف اجرایی می‌شد، اجرایی نشد و در سال‌های بعد برای اجرای ادامه آنها به مشکل برخوردیم، بنابراین اجرای آنها محقق نشد.

وی ادامه داد: امسال همزمان با ارائه لایحه بودجه سال ۹۵ به مجلس در آذرماه، گزارش عملکرد برنامه پنجم را نیز تقدیم مجلس خواهیم کرد، این در حالی است که سیاست‌های برنامه ششم همه نگر و جامع نگر بوده است.

گروه ایران: نماینده جنبش جهاد اسلامی فلسطین در تهران افزایش تنش بین کشورهای منطقه را خطری برای مبارزه مردم فلسطین دانست و گفت: از عربستان سعودی می‌خواهیم به جای تن دادن به جنگ داخلی در جهان اسلام بخشی از ائتلاف برای مقابله با اسرائیل شود.

ناصر ابو شریف نماینده جنبش جهاد اسلامی فلسطین در تهران در نشست خبری آخرین تحولات فلسطین در آستانه روز جهانی قدس روز دوشنبه در خبرگزاری قدس برگزاری شد، گفت: مسئله فلسطین در شرایط فعلی شاهد مخاطرات بسیار زیادی است، مقاومت در غزه به ویژه در سال‌های اخیر توانسته در برابر ماشین جنگی رژیم صهیونیستی بایستد.

وی با بیان اینکه امروز غزه متأسفانه شاهد یک محاصره بسیار شدیدی نه تنها از سوی اسرائیل بلکه از سوی کشورهای عربی است، افزود: در سال‌های اخیر تقریباً ۱۴۰۰ تونل در مرز مصر متأسفانه تخریب شد و هم اکنون هم دولت مصر در تلاش است که خندقی را که در این منطقه ایجاد کرده با آب پر کند، که این اقدام به معنای جلوگیری کامل از رسیدن هر گونه سلاح با سایر کالاهای دیگر به نوار غزه است.

ابوشریف گفت: مشکل دیگر در صحنه سیاسی فلسطین، تیرگی روابط بین گروه‌های فلسطینی و کشورهای عربی است و برخی از این کشورها تلاش می‌کنند که رهبرانی صهیونیستی ایجاد کنند.

وی در ادامه به خطر گروه‌های تروریستی و تکفیری در منطقه به ویژه در غزه اشاره کرد و گفت: این گروه‌های تروریستی بسیار مشکوک هستند و فعالیتشان در نوار غزه در حال افزایش است؛ ما مطمئنین که این گروه‌های مورد حمایت رژیم صهیونیستی قرار دارند و هدف آنها ضربه زدن به مقاومت در غزه است.

نماینده جنبش جهاد اسلامی به بحران‌های داخلی کشورهای اسلامی منطقه نیز اشاره کرد و گفت: اوضاع در کشورهای منطقه خوب نیست و اکثر آنها درگیر جنگ‌های داخلی هستند؛ به طور حتم مطمئن هستیم که دست صهیونیست‌ها در تمامی حوادث منطقه وجود دارد چرا که این رژیم در سال‌های گذشته حتی در یک جنگ کوچک توانست پیروز شود بنابر این آنها تصمیم گرفتند اطراف اسرائیل را تضعیف کنند تا اسرائیل همچنان به عنوان قدرت برتر در منطقه باقی بماند.

کنیم، تصریح کرد: باید از همه امت اسلامی برای حل مشکلات داخلی شان دعوت کنیم چرا که ادامه این وضعیت باعث تضعیف کشورهای منطقه نه تنها توانمندی‌های این کشورها را شامل می‌شود بلکه باعث اجتماعی آنها را نیز هدف قرار می‌دهد چرا که بازسازی بافت اجتماعی نابود شدن یک کشور به زمانی طولانی نیاز دارد.

ابوشریف تأکید کرد: با توجه به شرایط فعلی ما امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند وحدت هستیم و یکی از مهم‌ترین موضوعاتی که ما متواتیم به دور آن به وحدت برسیم مسئله قدس است که وجهه‌ای دینی نیز دارد؛ از نظر سیاسی و انسانی نیز همگان بر این مسئله فلسطین اتفاق نظر دارند.وی با بیان اینکه روز قدس امسال یک ویژگی خاصی دارد و باید همه را برای هوشیاری در برابر دشمن اصلی امت دعوت کنیم، تصریح کرد: باید از همه امت اسلامی برای حل مشکلاتی داخلی شان دعوت کنیم چرا که ادامه این مشکلات قطعاً به نفع اسرائیل خواهد بود.

ابوشریف با اشاره به اینکه امروز مزدوران صهیونیست دارند این مبارزه را از تقابل با اسرائیل به سمت داخل امت اسلامی بکشانند، گفت: این مسئله طریی بسیار خطرناک از نظر استراتژیک برای امت اسلامی است و مقابله با این جریان فقط با سلاح نیست بلکه با وحدت و انسجام میان تمام اقشار سیاسی نژادی و دینی در منطقه محقق خواهد شد.

نماینده جنبش جهاد اسلامی در ادامه عدم وجود یک برنامه واحد و منسجم در بین گروه‌های فلسطینی برای حل مسئله فلسطین را دلیل اصلی طولانی شدن اشغال این سرزمین دانست و گفت: ما از همه گروه‌ها دعوت می‌کنیم که دور یک میز جمع و یک خط سیاسی واحدی را در پیش بگیرند و مبارزه مردم فلسطین را براحی خدات به تمام امت اسلامی هدایت کنند.

وی افزایش تنش میان کشورهای بزرگ منطقه را خطری برای مبارزه مردم فلسطین دانست و گفت: ما از عربستان سعودی می‌خواهیم که به جای تن دادن به جنگ داخلی در جهان اسلام به بخشی از ائتلاف برای مقابله با اسرائیل تبدیل شود.